三
井
寺

所在地　〒520-0036 大津市園城寺町 246

三井寺 月あかり（屋外用LED行燈）

一基：3 万円（税別）※左側面と右側面は同じ内容が入ります

○アクリル面 表示内容 ○仕 様
﹇
正
面
﹈
三
井
寺
の
紋
（

菊
に
橘
）

大
津
商
業

株
式
会
社

代
表
取
締
役

三
井
一
郎

﹇
左
側
面
・
右
側
面
﹈
文
字
ス
ペ
ー
ス

総
本
山

三
井
寺

﹇
裏
面
﹈
寺
名

春のライトアップや特別展期間など
多くのご参拝者数が見込まれるタイミングで掲出いたします（３年間）

電 話　077-522-2238　/　FAX　077-522-2221［ お問合せ ］

奉
納
の
ご
案
内

使用材　：　ヒノキ材（滋賀県産）、アクリル、鉄

サイズ　：　本体外寸（ W180mm×D180mm×H490mm）
　　　　　　アクリル面（W140mm×H315mm）

使用電球：　LED電球、電球色相当、100V7W

制　作　：　障害福祉サービス事業所  れもん会社

総本山 三井寺

□原稿例

原稿について

お申込み・お支払いについて
□お申込み方法

　お申込みは、「三井寺月あかり 申込書」を三井寺まで FAXまたはご郵送ください。

□お支払い方法
　下記のいずれかの方法でお支払いをお願いいたします。　※お申込み後、60 日以内のお支払いをお願いいたします。

　① 現金をご持参いただく　／　② 現金書留によるご郵送　／　③ 専用のゆうちょ銀行払込取扱票によるお振込み

　④ 銀行口座へお振込み

 　　【振込口座】関西みらい銀行　皇子山支店　｜　普通預金 ３４０３５８　｜　口座名義 オンジョウジダイヒョウヤクイン　フケ　エイメイ

□注意事項
　・原稿の文字組は縦方向です。

　・原稿は 2行、各 15 文字以内に納めてください。

　・原稿中にロゴマーク・イラスト等は使用できません。

　・原稿文字のフォントの指定は出来ません。
　　『モリサワ 新正楷書 CBSK1』を使用いたします。

　・原稿文字の色の指定は出来ません。黒のみです。

大
津
商
業

株
式
会
社

設
立
15
周
年
記
念

団
体
名+

記
念
名

大
願
成
就

三
井
一
郎

祈
願+

芳
名

大
津
商
業

株
式
会
社

大
津
市
浜
大
津
一
ー
二
〇

住
所+

団
体
名

大
津
商
業

株
式
会
社

代
表
取
締
役

三
井
一
郎

代
表
者
名+
団
体
名

三井寺月あかり　申込書
総本山 三井寺　　行

下記の通り、申込みます。

※一行のみの場合は、「左の行」は空欄にしてください。
※複数口のお申込みで原稿が異なる場合は、別紙にてお送りください。

※原稿を送付させていただきますので、必ずご記入ください。
　FAXをお持ちでない方には、ご郵送致します。

左の行

基 申込日 月年令和 日申込数

様

様

お名前

〒　　　−

　　　−　　　　　−

　　　−　　　　　−

ご住所

ご担当部署 ご担当者名

原稿（各行 15 文字以内、最大 2行）

お電話番号

FAX番号

＠メール

右の行